QFTR20HCC00TV5S3NCT-BR电流传感器
Rev. 1.9                           1 / 6                       6/30/2025
上海深启半导体科技有限公司保留为改进其传感器的性能和可靠性，而对规格书进行修正的权利，恕不另行通知。
上海深启半导体
QFTR20HCC00TV5S3NCT-BR电流传感器是为汽车应用领域低电压，大电流设计的三合一产品，为AC，DC， 或脉冲电
流检测提供了速度更快，性价比更高的解决方案，并为原边和副边提供了有效隔离。
优势特征：
● 适用于 Infineon HP DRIVE

GND
AD
命名规则
 QF  T  R  20  HC  C00  TV5  S3  NCT
BR
① H&H
② 三连体三相
③ 过孔为长方形
④ 过孔长边20mm
⑤ 大电流系列
⑥ 满电流量程IPM=900A
⑦ 5-pin pressfit输出
⑧ S3芯片
⑨ 兼容NCT系列
⑩ 双向，零点随动
包装信息
10pcs/tray
7-tray/box
70pcs/box
产品打标信息
QFTR20HCC00TV5S1NCT-BR
YYMDXXXX
打标区：
-型号：QFTR20HCC00TV5S1NCT-BR
-Date Code: YYMDXXXX
YY：年份后两位
M：月，A代表10月
D：日，A代表10号，K代表20号
    XXXX：工单号
二维码区域
代理商：锦锋科技 http://www.szkingfrom.com/
QFTR20HCC00TV5S3NCT-BR电流传感器
Rev. 1.9                           3 / 6                       6/30/2025
上海深启半导体科技有限公司保留为改进其传感器的性能和可靠性，而对规格书进行修正的权利，恕不另行通知。
上海深启半导体
机械参数
● 外壳材质             PPS+GF40
● 磁芯材质             卷绕硅钢
● Pressfit                  CuSn6/Sn finishing
● 重量                 101g
清洁度:
5μm滤网：残余物重量不超过2mg；金属颗粒尺寸不超过600μm；非金属颗粒尺寸不超过2000μm
最大额定参数
Characteristic Symbol Rating Unit Condition
最大供电电压 VCC
8
V
编程模式
6.5 工作模式
最大供电电流 ICC 18 mA
输出电压 VOUT 0.15 to VCC-0.15 V V
输出电流 IOUT ±40 mA mA
工作温度 TA -40 to 125 ℃
存储温度 TS -40 to 125 ℃
ESD 等级 VESD 8 KV
隔离电压 VISO 2.5 KV
50Hz, 1 min,
ISO 16750.2-2006/IEC 60664.1-2007
绝缘电阻 RISO >500M ohm
500V DC
ISO 16750.2-2006/IEC 60664.1-2007
爬电距离 dCP 14 mm mm
电气间隙 dCI 11 mm mm
CTI值 CTI PLC3
电气参数
VCC = 5.0V时的直流工作参数（除非另有说明），TA在规定温度范围内。
Parameter Symbol Condition Min Typ. Max Unit
原边电流测量范围 IPM  -1200  1200 A
供电电压 VCC  4.75 5.00 5.25 V
传感器灵敏度 SensTA @VCC=5.0V 1.667 mV/A
输出电压 VOUT @VCC
VOUT = VCC 5⁄ × (2.5 + 2 ×
IP IP_MAX⁄ )